
 

 

 

 

 

 

PORTARIA nº 072,  

de 24 de junho de 2013. 

 

 

 

Elson Rogério Bastos Pereira, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no uso 

de suas atribuições, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º – Reconduzir os membros do  Conselho Editorial da Editora UNIPLAC, composto pelos 09 

(nove) membros abaixo relacionados, para um mandato de 2 (dois) anos.  

 

José Batista da Rosa – Diretor Executivo  

Patrícia Antunes Luiz Lucena Miranda – Secretária Executiva 

Ana Maria Netto Machado 

Andréa Cristina Costa da Cunha 

Carlos Eduardo de Liz 

Lilia Aparecida Kanan 

Maria de Lourdes Pinto de Almeida  

Sabrina Bet Koerich 

Valdeci José Costa 

 

Art. 2º -   As atividades do Conselho Editorial não serão remuneradas. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

 

Lages, 24 de junho de 2013. 

 

 

 

 

Elson Rogério Bastos Pereira 

Reitor 

 


